
Jóga centrum Děčín Podmokly 

Jóga centrum Děčín Podmokly



Jóga centrum Děčín Podmokly 

STÁVAJÍCÍ STAV



Jóga centrum Děčín Podmokly 

LOKALITA



Jóga centrum Děčín Podmokly 



Jóga centrum Děčín Podmokly 

INSPIRACE



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Atmosféra

Inspirace



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Atmosféra

Inspirace



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Zázemí

Inspirace



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Recepce

Inspirace



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Strop a závěsy

Inspirace



Jóga centrum Děčín Podmokly 

NÁVRH



Jóga centrum Děčín Podmokly 

9,43 m2

1,69 m2

1,95 m2

1,90 m2

1,70 m2

Půdorys přízemí

Vzdělávací a relaxační centrum Děčín Podmokly - objekt 2

MEDITAČNÍ
MÍSTNOST

SOŠKA BUDDHY SKLAD

WC

TĚLOCVIČNA

KUCHYŇKA

RECEPCE

HALA

CHODBA
PŘED-
SÍŇKA

SPRCHY SPRCHY

ŠATNY ŠATNY

WC

VSTUP

ZIMNÍ ZAHRADA

ZRCADLO ZÁVĚS

KAMNA

ZÁVĚS

POLICE

PŘED-
SÍŇKA

ÚKLID

200 12 081 300 2 900 150 4 400 300 1 300 700

45
0

6 
40

0
30

0
3 

70
0

30
0

200 4 312 300 3 750 300 4 300 150 2 500 300 6 000 300

15,61 m2
15,77 m2

92,34 m2

20,85 m2

12,13 m2

4,12 m2

1,56 m2

11,01 m2

3,95 m2

4,42 m2 4,61 m2

Půdorys 1.np



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Půdorys 2.np

25,16 m2

17,67 m2

17,39 m2

17,39 m220,79 m2

11,38 m2

11,29 m2

14,40 m2

1,45 m2 1,45 m2

1,45 m2 1,45 m2

1,95 m2

35,54 m2

WC

ČEKÁRNA

KUCHYŇKA

CHODBA

TERAPEUTICKÁ
MÍSTNOST

TERAPEUTICKÁ
MÍSTNOST

TERAPEUTICKÁ
MÍSTNOST

TERAPEUTICKÁ
MÍSTNOST

PAVLAČ

WC WC

PŘED-
SÍŇ

PŘED-
SÍŇ

TERASA

Půdorys 1.np

Vzdělávací a relaxační centrum Děčín Podmokly - objekt 2

45
0

6 
05

0
35

0
30

0
3 

70
0

30
0

200 5 712 200 4 700 200 4 850 250 2 150 150 3 700 700 4 450 300

200 3 850 300 15 700 300 1 300 600 4 550 300



Jóga centrum Děčín Podmokly 

9 400 2 600 4 300 5 200 2 500

12
 1

00

12 000 12 000

19,57 m2

14,86 m2

4,17 m2

3,06 m2

21,26 m2

10,12 m2

3,94 m2

3,59 m2

1,82 m2

VSTUP Z ULICE

BYT 1.02
2+kk

BYT 1.01
2+kk

Půdorys 1.np

STÁVAJÍCÍ
STAV

OBÝVACÍ POKOJ + KK

PŘEDSÍŇ

PŘEDSÍŇ

LOŽNICE

KOUPELNA

KOUPELNA

LOŽNICE

OBÝVACÍ POKOJ + KK

Vzdělávací a relaxační centrum Děčín Podmokly - objekt 1

Bytový dům 1.np



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Bytový dům 2.np

9 400 2 600 4 300 5 200 2 500
12

 1
00

12 000 12 000

15,22 m2

4,28 m2

3,06 m2

16,74 m2

17,58 m2

17,67 m2

10,12 m2

3,68 m2

3,94 m2

BYT 2.02
2+kk

BYT 2.01
3+kk

Půdorys 2.np

STÁVAJÍCÍ
STAV

OBÝVACÍ POKOJ + KK

PŘEDSÍŇ
PŘEDSÍŇ

DĚTSKÝ
POKOJ

KOUPELNA

KOUPELNA

LOŽNICE

OBÝVACÍ POKOJ + KK

LOŽNICE

Vzdělávací a relaxační centrum Děčín Podmokly - objekt 1



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Bytový dům 3.np

12
 1

00

12 000 12 000

9 400 6 900 5 200 2 500

12,38 m2

12,87 m2

42,86 m2

4,28 m2

0,96m2

9,29 m2
LOŽNICE

DĚTSKÝ POKOJ

OBÝVACÍ POKOJ +
KUCHYNĚ

PŘEDSÍŇ

WC

KOUPELNA

Půdorys 3.np

Vzdělávací a relaxační centrum Děčín Podmokly - objekt 1

STÁVAJÍCÍ
STAV

BY
T 

3.
01

3+
kk



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Pohled uliční



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Pohled dvorní



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Pohled boční



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Perspektiva Recepce

RECEPCE

VÁZA

ŽÁROVKY

SVĚTLA

DVEŘE

PODLAHA

LÁTKA STROPLAŤOVÁ STĚNA



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Perspektiva Recepce



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Perspektiva Tělocvična

ZEMITÉ BARVY STĚN

VÁZA

ZÁVĚSY

SVĚTLA

DVEŘE

PODLAHA

LÁTKA STROPLAŤOVÁ STĚNA



Jóga centrum Děčín Podmokly 

Perspektiva Tělocvična


